
 

УКРАЇНА 

К О З Е Л Е Ц Ь К А  С Е Л И Щ Н А   Р А Д А   

К О З Е Л Е Ц Ь К О Г О  Р А Й О Н У  

Ч Е Р Н І Г І В С Ь К О Ї  О Б Л А С Т І  

В и к о н а в ч и й  к ом і т е т  

Р І Ш Е Н Н Я  

14 лютого 2020 року                                                  

смт. Козелець 

 

№ 897-64/VIII 

 

Про безоплатну передачу в господарське відання 

комунальному підприємству «Козелецьводоканал» 

Козелецької селищної ради навісного  

обладнання для трактору  

 

Відповідно до Положення про порядок передачі комунального майна 

Козелецької селищної ради, затвердженого рішенням тридцять першої сесії 

Козелецької селищної ради восьмого скликання від 16 серпня 2019 року, 

керуючись ст. 41 Закону  України  «Про місцеве самоврядування в Україні», 

виконавчий  комітет вирішив: 

1. Безоплатно передати в господарське відання комунальному 

підприємству «Козелецьводоканал» Козелецької селищної ради навісне 

обладнання для трактору, а саме: 

- ковш – 1 шт., первісна вартість 24 500грн.  

2. Комунальному підприємству «Козелецьводоканал» Козелецької  

селищної  ради здійснити заходи щодо приймання-передачі вищезазначених  

засобів та інших необоротних активів в господарське відання відповідно до 

вимог діючого законодавства.   

3. Рекомендувати приймаючій стороні до складу комісії з приймання-

передачі майна включити представників Козелецької селищної ради: 

- Лєпєєву Т.О. – начальника юридичного відділу селищної ради; 

- Бреус О.П. – головного спеціаліста з питань комунальної власності 

відділу земельних відносин та комунальної власності селищної ради; 

- Віротченко Ж.Ф. – начальника фінансово-господарського відділу – 

головного бухгалтера селищної ради; 



4. Контроль за виконанням рішення покласти на керуючого справами 

(секретаря) виконавчого комітету селищної ради Головко О.В. 

 

 

Заступник селищного голови  

з питань діяльності виконавчих органів ради                               І.В.Ярошенко 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


